МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
14.07.2006

 № 63
д. Агалатово

О ходе подготовки к отопительному сезону жилищно- коммунального комплекса ФГУСП МО РФ «Ленинградец»

Заслушав выступление докладчиков: начальника сельскохозяйственного отдела штаба Лен ВО Григорьева Н.Г. и директора ФГУСП МО РФ «Ленинградец» Панкратова О.В.,  Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Признать, что подготовка к отопительному сезону 2006-2007 г жилищно- коммунального комплекса ФГУСП МО РФ «Ленинградец» не ведется.
2. .Обратиться к Командующему войсками Лен ВО и военную прокуратуру Лен ВО о принятии немедленных мер по подготовке к отопительному сезону 2006- 2007 г жилищно- коммунального комплекса ФГУСП МО РФ «Ленинградец».
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования

Е.Н.Лочаков